[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 01.06.2016 года

№ 99/242
С. Березовая Лука

«О внесении изменений и дополнений в решение

сельского Совета Березово-Лукского

муниципального образования  от 25.12.2015 года
№ 89/ 217 «О бюджете Березово-Лукского

муниципального образования  Духовницкого

муниципального района на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Березово-Лукского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский Совет Березово-Лукского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение сельского Совета Березово-Лукского муниципального образования от 25.12.2015 года № 89/217 «О бюджете Березово-Лукского муниципального образования Духовницкого муниципального района на 2016 год», в приложениям № 1,4 в соответствии с приложениями № 1 и № 2 к настоящему решению.
2. Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений в соответствии с данным решением  в  втором  квартале 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы Березово-Лукского муниципального образования.

И.о. главы
Березово-Лукского МО

Л.Н. Пятерникова

                                                                                   Приложение № 1 к решению сельского Совета

                                                                                                             Березово-Лукского  МО Духовницкого МР

                                                                                                                                 От 01.06.2016 года  № 99/ 242
            Поступления доходов в бюджет Березово-Лукского МО Духовницкого МР на 2016год

	Код бюджетной                                                    классификации РФ
	Наименование доходов
	Сумма,

(тыс. руб.)

	069 202 04999 10 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	-100,0

	069 202 04014100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	100,0

	             ИТОГО

	0,0

ВЕРНО :

Секретарь сельского Совета
Березово-Лукского МО:                                                                   С.И.Автаев

                                                                                   Приложение № 2 к решению сельского Совета

                                                                                                             Березово-Лукского  МО Духовницкого МР

                                                                                                                                 От 01.06.2016 года  № 99/ 242
Перечень  главных администраторов доходов  бюджетаБерезово-Лукского муниципального образования на   2016 год.

	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Наименование администратора

	069
	202 04014100000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	Финансовое управление

администрации

Духовницкого

муниципального района

Саратовской области

ВЕРНО :

Секретарь  сельского  Совета

Березово-Лукского МО                                                                   С.И. Автаев